Kreis Recklinghausen

Telefon

S

rmittlung m%x 0 23 62) 608-

Fe )

Jolanta

Information

404 110 Herbert.Averkamp@vestische-arbeit.de
Lammers Klaus Leiter Markt & Integration 320.A| 402 170 Klaus.Lammers@vestische-arbeit.de
Pohl Susanne Lotsin 312 123 Susanne.Pohl@vestische-arbeit.de
Zimmy Marion Vorzimmer Amtsleiter 390.A| 403 148 Marion.Zimny@vestische-arbeit.de
Koziol

Jolanta.Koziol@vestische-arbeit.de

o} . -
Bernemann osef Werner |Sachgebietsleiter Leistung 1 340.A| 201 147 Josef-Werner.Bernemann@vestische-arbeit.de
Albrecht Klaus Fra-Frue Gej-Gerb J 340.G| 202 141 Klaus.Albrecht@vestische-arbeit.de
Altrath Barbara Bs - Dem . C 330.D| 217 167 Barbara.Altrath@vestische-arbeit.de
Braun Nicole Hos - Hz | 340.F| 204 175 Nicole.Braun@vestische-arbeit.de
BuRmann Karin Brz, Den - Dt, Kost - Kra 330.E| 220 163 Karin.Bussmann@vestische-arbeit.de
Folz Ulrich Gif - Gz 340.C| 206 142 Ulrich.Folz@vestische-arbeit.de
Frank Andrea Fu-Fz Ka-Kh 340.B| 205 145 Andrea.Frank@vestische-arbeit.de
Jahne Bettina A - Bae Gern-Gie 330.G| 219 166 Bettina.Jaehne@vestische-arbeit.de
Heier Nicole Klo - Koss 340.1 207 144 Nicole.Heier@vestische-arbeit.de
Komberg Marion Flb - Fox Ga-Gei Ki-Kin 340.H| 204 178 Marion.Komberg@vestische-arbeit.de
Koschorrek Sabine Ha-Herm Gerc-Germ 340.D| 203 143 Sabine.Koschorrek@vestische-arbeit.de
Késters Julia Du - Fla E 330.F| 218 162 Julia.Koesters@vestische-arbeit.de
LSppki Thomas Hern-H Krb-Krt 196 Thomas.Loppki@vestische-arbeit.de

Schmitz Ferdinand Sachgebietsleiter Leistung 3 305.A| 417 140 Ferdinand.Schmitz@vestische-arbeit.de
Brandt Dorothea Kru-Kz, Rett-Richs 350.D| 418 177 Dorothea.Brandt@vestische-arbeit.de
BriRke Thorsten La-Lutz, Radz-Rec 350.B 415 132 Thorsten.Brisske@vestische-arbeit.de
Flaake Kerstin Bir-Brd, Richt-Rih 350.J 418 191 Kerstin.Flaake@vestische-arbeit.de
Kathemann Klaus Par-Rady 350.E| 420 130 Klaus.Kathemann@vestische-arbeit.de
Koch Sarah Mid-Nied, Rin-Roh 350.C| 419 131 Sarah.Koch@vestische-arbeit.de
Kdsters Thorsten Baf-Bip 350.F| 411 135 Thorsten.Koesters@vestische-arbeit.de
Ksionsko Ralph Bre-Bry, Roi-Schao 350.G| 412 134 Ralph.Ksionsko@vestische-arbeit.de
Ludorf Martin Lux-Mic 350.H| 414 133 Martin.Ludorf@vestische-arbeit.de

Martynova

Svetlana

Nif-Pap, Red-Ren

Svetlana.Martynova@vestische-arbeit.de

Ernst

A - Kn Unterhalt

Klapheck Jutta achgebietsleiterin Leistung 2 Jutta.Klapheck@vestische-arbeit.de
Barz Nadine Trb-Wa Nadine.Barz@vestische-arbeit.de
Berkel Christiane Schig-Schwam Christiane.Berkel@vestische-arbeit.de
Boll Gisela Strb-Tra Gisela.Boll@vestische-arbeit.de
Gerwert Herbert Will-Z Herbert. Gerwert@vestische-arbeit.de
Gille Kathrin Shai-Stra Kathrin.Gille@vestische-arbeit.de
Gulden Brigitte Schap-Schif Brigitte. Gulden@vestische-arbeit.de
Gulden Brigitte A - Ko Selbstandige mzoEm.O:_amsmﬁmzmozm-chmn.am
Oelze Stefanie Schwan-Shah Stefanie.Oelze@vestische-arbeit.de
Riepe-Petrausch Beate Wh-Wilk Beate.Riepe-Petrausch@vestische-arbeit.de
Rudnik Sebastian Kp - Z Selbstédndige

Sebastian.Rudnik@vestische-arbeit.de

Kurt.Emn ﬂ@ﬁwcwo:m-mam:.am

Bruckmann

Ko - Z Unterhalt
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Menge Edith Sachgebietsleiterin 321.A| 314 118 Edith.Weschenfelder-Menge@vestische-arbeit.de
Backhaus Jurgen F,G HIJ 321.C| 313 152 Juergen.Backhaus@vestische-arbeit.de
Behring Mathias QRS T 320.N| 311 151 Mathias.Behring@vestische-arbeit.de
Kirchner-Kéhn Frank-Stefan |Mf-Mz, N, O, P 321.M| 320 146 Frank.Kirchner-Koehn@vestische-arbeit.de
Kirchner-Kéhn Frank-Stefan |Selbstandige A -Z 321.M| 320 146 Frank.Kirchner-Koehn@vestische-arbeit.de
Pyszny Petra K,L,M-Me 321.D| 321 124 Petra.Pyszny@vestische-arbeit.de
Schmeing Martin A,B,C,D,E Y 321.B| 310 120 Martin.Schmeing@vestische-arbeit.de
Sohn-Baak Silvia 321.P 126

Sylvia.Sohn-Baak@vestische-arbeit.de

Edith Sachgebietsleiterin Edith.Weschenfelder-Menge@v it.
Bruckmann Ursula A B CEFGUVXY,Z 321.J| 319 185 Ursula.Bruckmann@vestische-arbeit.de
Dietrich Uwe D,K,.LLM 321.L| 318 171 Uwe.Dietrich@vestische-arbeit.de
Ponhl Susanne J,S 321.G| 315 123 Susanne.Pohi@vestische-arbeit.de
W. Olaf H, ILN,O,P,QR, T, W 310.F 317 112 Olaf.Wagner@vestische-arbeit.de

Sachgebietsleiterin

Menge Ed achgebietsleiterin 321.A] 314 118 Edith.Weschenfelder-Menge@vestische-arbeit.de
Briggemann Christoph P-wW 320.R| 212 127 Christoph.Brueggemann@vestische-arbeit.de
Scharffe Thiemo H-0 320.Q] 110 114 Thiemo.Scharffe@vestische-arbeit.de
Waniczek Michael A-G, XY, Z 320.S| 209 192 Michael. Waniczek@vestische-arbeit.de

Edith.Weschenfelder-Menge@vestische-arbei

Gross

A-Z

Nina.Gross@vestische-arbeit.de

Hoppe Deborah Sachgebietsleiterin 310.A| 304 111 Deborah.Hoppe@vestische-arbeit.de
Bohmert Kristina J,P,Q 321.F 307 122 Kristina.Bohmert@vestische-arbeit.de
Brauer Birgit L-0O,U 310.E| 309 116 Birgit.Brauer@vestische-arbeit.de
Fischer Sigrid A B,V 310.B| 308 113 Sigrid.Fischer@vestische-arbeit.de
IBelhorst Hartmut H,Z 321.1 305 121 Hartmut.Isselhorst@vestische-arbeit.de
Kosar Maria K XY 310.C| 301 115 Maria.Kosar@vestische-arbeit.de
Paus Iris C-G 321.0| 303 125 Iris.Paus@vestische-arbeit.de
Sander Anika R, W 306 159 Anika.Sander@vestische-Arbeit.de
Sohn Hendrik IS, T 321.E| 302 203 Hendrik.Sohn@vestische-arbeit.de

Hoppe Deborah Sachgebietsleiterin 310.A| 304 111 Deborah.Hoppe@vestische-arbeit.de
Homann Christian A-D,W 310.L| 210 183 Christian.Homann@vestische-arbeit.de
Kubiak Jens E-J M 320.T| 211 186 Jens.Kubiak@vestische-arbeit.de
Senyildiz Gillen K,L,LN-V X Y, Z 310.M| 109 212 Guelen.Senyildiz@vestische-arbeit.de
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Leiter Markt & Integration

nvermittlung , Fax (0 23 62) 608-150
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Klaus.Lammers@vestische-arbeit.de

Hormann Corinna Vermittlung JOB 320.0 194 Corinna.Hormann@vestische-arbeit.de

Burnaz Arif Vermittiung TAV 210 Arif.Burnaz@vestische-arbeit.de

Steinmann Niels Vermittlung TAV 320.M 187 Nils.Steinmann@uvestische-arbeit.de
Andre

Weyer

Hoppe

Vermittlung TAV

ndre.Weyer@vestische-arbeit.de

Deborah Sachgebietsleiterin 310.A| 304 111 Deborah.Hoppe@vestische-arbeit.de
Ferfers Annika Erfassung & Statistik 320.Z| 215 204 Annika.Ferfers@vestische-arbeit.de
Peitz Roswitha Erfassung & Statistik 320.X| 216 199 Roswitha.Peitz@vestische-arbeit.de
Schubert Annette Erfassung & Statistik 320.Y| 216 193 Annette.Schubert@vestische-arbeit.d

[Bi

Klaus Leiter Markt & Integration Klaus.Lammers@vestische-arbeit.de
Bahar Nuray Controlling & Finanzen 184 Nuray.Bahar@vestische-arbeit.de
Epping Gabriele Controlling & Finanzen 119 Gabriele.Epping@vestische-arbeit.de
Focker Ursul Controlling & Finanzen

Ursula.Foecker@vestische-arbeit.de

Klapheck Jutta Sachgebietsleiterin Leistung 2 Jutta.Klapheck@vestische-arbeit.de
Mrosewski Silke Bildung & Teilhabe 206 Silke.Mrosewski@vestische-arbeit.de
Nienhaus Jutta Bildung & Teilhabe 172 Jutta.Nienhaus@vestische-arbeit.de
WeRels Ann-Catrin Bildung & Teilhabe 169 Ann-Catrin.Wessels@vestische-arbeit.de

o




